
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 077/2021 
 
 
Nomeia Subcomissão Técnica de Licitação, 
prevista no Edital de Tomada de Preço nº 
002/2021.  

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 
 
RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º Nomear a Sra. Suzana Cabral Machado 
Batista, a Sra. Fabrícia Viêro Wisnieswsky e a Sra. Andressa Pereira do Amaral, 
para compor Subcomissão Técnica de Licitação, prevista no Edital de Tomada de 
Preço nº 002/2021, de acordo com sorteio realizado, como previsto no artigo 10 
e seus parágrafos da Lei nº 12.232, de 29 de abril de 2010. 
 
 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-
se.  

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 06 de Abril de 2021 
 
 
 

Elbio Volkweis 
     Presidente 
 

 

 


